Gubernatoribus seu Reetoribus stipulatis. Hoe tamen paeto specialiter et

expresse inter ipsas partes apposito, quod Prior et Gubernator prefatus

non possit nec auetoritatem habeat vendendi seu locandi et alienandi bona

dicti Hospitalis, tam stabilia quam mobilia. Prefatus Reetor promisit stare

et permanere assidue in dieto Hospitali, ac illi cum omni diligentia et eonatu

inservire, dummodo provideatur eidem de vietu et leeto.

Pro quibus omnibus... ete.

XLIII.

Archivio dello Spedal-Grande.

Margarita Hospitalis fol. 64 t.

22 DECEMBRE 1526.

Prete Graziano di Niccola (detto il Catalano) dona allo Spedale del Comune

una considererole estensione di orti e di canneti, posti nella Valle

del Cajo.

In dei nomine amen. Anno ab eiusdem salutifera nativitate millesimo

quinquagesimo vigesimo sexto, indictione tertiadeeima, tempore pontifieatus

Sanetissimi Domini Nostri Domini Clementis divina providentia pape septimi,

die vero vigesimaseeunda mensis Deeembris.

i Non ostante le più accurate ricerche, non riuscii a trovare questi capitoli nei proto

colli del Notaro Malagriccia.
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Venerabilis Dominus et Presbiter Gratianus quondam Nicolai de Witerbio,

Eeelesie Collegiate S. Stephani Canonicus, sponte et eius certa seientia et

quia sibi plaeuit... ete.. volens sue anime et suorum defunetorum providere

saluti, pro amore et dileetione quem et quam dietus Dominus Gratianus

habet et gerit erga Hospitale Comunis Viterbii sub voeabulo S. Sixti, post

eonsumationem sue vite dedit donavit et donationis titulo irrevoeabiliter

inter vivos in perpetuum habere eoneessit dieto Hospitali, et, ipsius vice et

nomine ae ipsius Comunitatis domine et patrone dieti Hospitalis Magnifieis

Dominis Prioribus et Sindico dicti Communitatis, et pro ipso Hospitali mihi Nota

rio et Caneellario infrascripto reeipienti et stipulanti, dietos hortos et eanneta

ut supra in proximo istrumento ', in Walle Caii positos et eonfinatos, eum

omnibus introitibus... ete., ad habendum tenendum possidendum utendum

fruendum vendendum pignorandum et alienandum, et omnia et singula

faeiendum que dieto Hospitali perpetuo facienda plaeuerit: reservato tamen

dieto donatori usufructu dictarum rerum sie donatarum toto tempore vite

sue, eum reservatione tamen et conditione quod dictum Hospitale et eius

pro tempore Priores, Oflieiales vel Suprastantes, teneantur et debeant post

eius mortem singulis amnis solvere Venerabili Clero Viterbiensi dueatos tres